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FK Balkan 1921 Skopje 

Historie 

03.02.1921: 
1993: 
1994: 
1995: 
2012: 

gegründet als Fudbalski Klub Balkan-Streda Skopje 
Umbenennung in Fudbalski Klub Balkan Stokomerc Skopje 
Umbenennung in Fudbalski Klub Balkan-BISI Skopje 
Umbenennung in Fudbalski Klub Balkan 1921 Skopje 
nach Insolvenz aufgelöst 

Meister   

Vizemeister   

Dritter 1993, 1994 2 

Pokalsieger   

Pokalfinalist   

Double   

 


